

## **Comodo'dan Yahoo'ya: Güvenliđi yeterince önemsememiřsiniz**

**COMODO, 15.12.2016** – İnternet devi Yahoo'nun 2013'te gerekleřen bir hacklenme olayından bir milyardan fazla kullanıcının hesabının etkilendiđini duyurması siber gvenlik řirketlerince de yakından izleniyor.

Siber gvenlikte sunduđu zmlerle fark yaratan Comodo'nun kıdemli arařtırmacısı Kenneth Geers, Yahoo'dan yapılan aıklamayı deđerlendirirken “Yahoo siber su rgtleri ve devlet destekli saldırılar iin dođrudan bir hedef olduđunu akıldan ıkarmamalı, verilerini korumak iin yatırım yapmalıdır” dedi. Geers'in, Yahoo'daki hacklenme iin “Gvenlik aıđından etkilenen MD5 ‘hash’lerinin kullanılması Yahoo'nun gvenliđi yeterince önemsemediđini gsteriyor” analizini yapması da dikkat ekti.

Kenneth Geers'in Yahoo'nun aıkladıđı hacklenme olayı ile ilgili derin analizi ise siber gvenlik konusunda uluslar arası aptaki tehlikeye řyle dikkat ekiyor:

### **Byk tehlike**

\*“Bu, gerek kimliđi bilinmeyen, stratejik bir saldırdır. Kombine edilen bu iki faktr, bunun sadece bilgi-istihbarat deđerini iin bilgi isteyen bir yabancı istihbarat servisi olduđu anlamına gelebilir. Bu hipotezi test etmenin bir yolu, alınan bilgilerin siber sular iin kullanılıp kullanılmadıđını bulmaya alıřmaktır. Bununla birlikte bazı bilgilerin sızdırılması saldırgan tarafından aldatıcı bir taktik olarak zellikle kullanılmıř olabilir. 2014'te alınan 500 milyon hesapla bađlantılı olmayabileceđi bu geređi deđerıřtirmez. Dnyada sorumlu olabilecek birok istihbarat servisi var.

\*Bu tr bir siber saldırınının milyarlarca dolar etkisi olabileceđi dřnldđnde, Pazar payını etkilemek iin dahi kullanılması mmkndr. Bir řirket alıřanı, rakip bir řirket, hatta bir ulus devletin bile tamamen bencil mali kaygılarla yapmıř olabileceđini unutmamalıyız. Her bir veri istihbarat veya cezai amalar iin eřit derecede kullanılabilir.

\*Kullanıcılar, siteler arasındaki řifreleri tekrar tekrar kullandıkları ve gvenlik soruları aynı olabildiđinden, Yahoo'da yařanan sızıntılardan bařka saldırıların da faydalanmıř olması mmkndr. Bu tr olaylar, online kimlik dođrulama iin gerek zamanlı biyometri geliřtirme hızını artıracaktır. “

Yahoo'dan yapılan aıklamada “Yahoo, Ađustos 2013'te izni olmayan nc bir aktrn bir milyardan fazla kullanıcıya ait verileri aldıđına inanıyor” demiřti. Yahoo, isimler, telefon numaraları, řifreler ve e-posta adreslerinin alındıđını, ancak banka ya da deme bilgilerine dokunulmadıđını sylyor. Yahoo, polis ve yetkililerle konuyu yakından inceliyor.